様式第４号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　下野市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名　　　　　　　　印
下野市ユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金
交付決定変更申請書
　　　年　　月　　日付けで交付決定の通知があった標記補助金について、下記のとおり変更したいので、下野市ユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　記
１　変更を必要とする理由

２　補助金の額
　　　　　　　　交付決定変更申請書　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　交付決定済額　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　増減額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
３　変更後の事業内容等については、別紙のとおりとする。
様式第４号（第９条関係）　別紙
　　　　　　　補助金の所要経費及び事業計画書
	所　要　経　費

	経費補助対象
（購入経費）
イ
	　　　　　　　　円
	積算内訳

	（補助率）
イ×1/6＝ロ
	　　　　　　　　円
	補助申請額
[ロと限度額(30万)のうち少ない方の額]
	　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　事　業　計　画

	購入車種

	車両寸法
	全長
全幅
全高
床高
乗降口高

	乗車定員

	台数

	附属設備等の規格(　)

	運行事業者

	運行経路

	運行方法

	資金調達計画
	1 国補助金　　　　　　　　　　　　円
2 県補助金　　　　　　　　　　　　円
3 市補助金　　　　　　　　　　　　円
4 自己資金　　　　　　　　　　　　円
5 その他　　　　　　　　　　　　円
計　　　　　　　　　　　　　　 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更前を上段（）書きする
· 　添付書類
　・車両購入見積書